
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE.

________________________________________________________________________________

Assunto il 28/03/2018 
    
Numero Registro Dipartimento: 351

DECRETO DIRIGEZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3322 del 13/04/2018

OGGETTO: RETRIBUZIONE RISULTATO ANNO 2016 POR CALABRIA 
2007/2013.DIPENDENTE POLIMENI ANDREA, MATRICOLA 664030.. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GUZZO ROSARIA

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                  IL DIRIGENTE DI SETTORE
 

VISTI:

- la deliberazione n.651 del 29.12.2017, con la quale la Giunta regionale ha riapprovato la Relazione 
sulla perfomance anno 2016;
- i decreti n.716 del 5.02.2016 e n.8539 del 20.07.2016, con i quali, è stata conferita al dipendente 
Polimeni Andrea, la Posizione Organizzativa per la responsabilità dell’Unità di Verifica e Controlli con 
decorrenza 1.01.16 – 30.06.16 e 1.07.16 – 31.12.16;
-  la nota  n.70276  del  26.02.2018, con  la  quale  il  Dirigente  del  Settore  n.4,  del  Dipartimento 
Programmazione Nazionale  e Comunitaria,  ha trasmesso la  scheda di  valutazione di  performance 
individuale, per l'anno 2016 del dipendente sopra citato;
 

ACCERTATO:

- che il trattamento  economico è equiparato al livello retributivo di 2^ fascia come definito nell’allegato 
C) dalla deliberazione n.662 dell’ 08.10.07 come di seguito specificato:
      1)  retribuzione di posizione nella misura di Euro 12.910,00 annui lordi per 13 mensilità;
      2)  retribuzione  di  risultato  in  ragione  del  25% della  somma di  cui  al  punto  1)  a  seguito  di  
valutazione annuale da  parte del Dirigente a  cui la l’Unità di controllo fa riferimento;  

 
RITENUTO pertanto, necessario, prendere atto della nota sopra citata e, per l'effetto, riconoscere al 
dipendente interessato la relativa retribuzione di risultato;
 
VISTI :

-   la L.R. n. 7 del 13 Maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della 
Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;
-   il decreto n. 354 del 24 giugno 1999 del Presidente della Regione recante: “Separazione dell’attività 
di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;
-   il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

 

DECRETA

DI PRENDERE ATTO della nota   n.70276 del 26.02.2018,  con la quale è stata trasmessa la scheda di 
valutazione di performance individuale anno 2016 del dipendente Polimeni Andrea, matricola 664030, 
 responsabile di Unità di controllo  che si allega al presente provvedimento;

DI  DEMANDARE  al  Settore  Gestione  Economica  l'erogazione  dell'indennità  di  risultato,  previa 
quantificazione della stessa sulla base del punteggio attribuito del valutatore di 98,06;

 DI STABILIRE che gli oneri conseguenti alla liquidazione di tale trattamento economico graveranno (I 
semestre gennaio – giugno) sul Pac 2007/2013 Pilastro 2 Azione 14, ( II semestre luglio – dicembre  , 
sull’ Asse XIV  - Azione 14.1.1 -  Por Calabria FESR/ FSE 2014/2020;

 DI NOTIFICARE il presente provvedimento:

-   al dipendente Polimeni Andrea; 
-   alla Segreteria del Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione Nazionale e Comunitaria;
-   al Settore Gestione Economica del Personale;
 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DI PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimento 
proponente ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n.11 a richiesta del Dirigente Generale del 
Dipartimento Proponente.
 
DI DISPORRE che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabria, a 
cura del Dirigente del Dipartimento proponente, ai sensi del Decreto Legislativo 14 marzo  2013 n.33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
EPICENO PALMA ROSA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
TASSONE SERGIO
(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 351/2018 
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU) SETTORE 2 - 
GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE. 

OGGETTO:  RETRIBUZIONE  RISULTATO  ANNO  2016  POR  CALABRIA 
2007/2013.DIPENDENTE POLIMENI ANDREA, MATRICOLA 664030.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 06/04/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GUZZO ROSARIA
(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


